DE SERVICIO:379770204185

RMU:64010 77-02-07 OTEL-530603 008 CFE

CUENTA:14DD10C011424095

LÍMITE DE PAGO:25 DIC 25

CORTE A PARTIR:26 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:7TL297

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 OCT 25-09 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$811

$811

(OCHOCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

(OCHOCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 334.00
Fecha, hora y lugar de impresion:07/01/2026 11:25:12hrsALLENDE# 119COL. CENTROMONTERREYMONTERREYNUEVO LEONMEXICO64000

64010 77-02-07 OTEL-530603 008 CFE